Совет депутатов

                       муниципального   округа  Сокольники

                                                                 РЕШЕНИЕ

20 сентября    2016 года    № 52/9
О проекте  плана  работы  Совета депутатов

муниципального округа Сокольники

на 4-й квартал 2016года
 В соответствии  с пп.3 пункта 1  статьи 6  Устава муниципального округа Сокольники

Совет депутатов решил:
1. Принять за основу проект плана  работы Совета депутатов муниципального округа Сокольники на 4-й квартал 2016 года. Приложение.

2. Разместить  настоящее решение на  официальном сайте  муниципального округа Сокольники.

3.Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Сокольники И.В. Крестовскую.

Глава  муниципального округа Сокольники                               И.В. Крестовская

                                                                                                                                                     Приложение к решению

                                                                                                                                                     Совета депутатов

                                                                                                                                                     муниципального округа

                                                                                                                                                     Сокольники  от  20 сентября  2016 года  № 52/9
             ПРОЕКТ  ПЛАНА  РАБОТЫ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

                 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛЬНИКИ

                                          НА  4-й квартал 2016 года

ОКТЯБРЬ

1. Информация «Об исполнении бюджета муниципального округа Сокольники в городе Москве за  9 месяцев  2016года».
2. О согласовании адресного перечня дворовых территорий района Сокольники для проведения работ по благоустройству  в 2017 году за счет основного бюджетного финансирования.

3. О согласовании адресного перечня дворовых территорий района Сокольники для проведения работ по благоустройству  в 2017 году за счет средств социально-экономического развития.

4. О согласовании адресного перечня многоквартирных домов  для проведения  ремонта   в 2017 году за счет средств стимулирования управы района Сокольники.
5. О согласовании адресного перечня многоквартирных домов  для проведения  выборочного капитального ремонта  отдельных конструктивных  элементов МКД в 2017 году за счет средств социально-экономического развития.
6. «О  внесении  изменений в решение Совета депутатов муниципального округа  Сокольники от  23 декабря 2014 года № 33/8 «Об утверждении Регламент реализации отдельных полномочий города Москвы по заслушиванию отчета главы управы района  Сокольники города Москвы и информации руководителей городских организаций» (модельный проект СМО города Москвы в новой редакции).

7. О  проекте  повестки  дня  заседания   Совета депутатов   на    ноябрь   2016   года.

НОЯБРЬ

1. О прогнозе социально-экономического развития муниципального округа Сокольники на 2017 год.

2. О    проекте       решения      Совета депутатов     «О   бюджете муниципального округа Сокольники в городе Москве на 2017 год » (в первом чтении).

3.О назначении публичных  слушаний по проекту решения Совета депутатов     «О   бюджете муниципального округа Сокольники в городе Москве на 2017 год ».

4. «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа  Сокольники».

5. О Почётном знаке «Почётный житель внутригородского муниципального образования  Сокольники в городе Москве».

6. О проекте повестки дня  заседания Совета депутатов муниципального  округа Сокольники на  декабрь 2016 года.

ДЕКАБРЬ

1. О    результатах   проведения   публичных   слушаний    по    проекту    решения Совета депутатов     «О   бюджете муниципального округа Сокольники в городе Москве на 2017год ».

2. «Об утверждении бюджета муниципального округа Сокольники в городе Москве на 2017 год»   (во втором чтении).

3.О праздничных   Новогодних   и   Рождественских    мероприятиях    для   детей, подростков и  льготных  категорий  жителей  муниципального округа  Сокольники.

4. О  плане мероприятий муниципального округа Сокольники в городе Москве на 2017 год.

5.  О проекте  плана работы Совета депутатов муниципального округа Сокольники  на  1-й квартал  2017 года.

6. « О согласовании   сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту  жительства  на 1-й квартал 2017 года».

7.О  проекте повестки дня  заседания Совета депутатов муниципального округа Сокольники    на  январь 2017 года.